
NATALE 2000

nr elenco canti dello spettacolo interprete di noi..... CORO

1 PROLOGO ACCENDIAMO LA LAMPADA UOMO 10 ROSSANO CORO 290 giorgio
280 giusba

2 E' VENUTO AL MONDO IL MIO SIGNORE UOMO 100 VITO CORO 240 alfio
190 giusy

3 QUANTE MISERIE DONNA 50 ELISA NO 180 chiara
UOMO 50 VITO 180 simona

170 matteo
4 IN UN ANGOLO DEL MONDO DONNA 100 ELISA CORO 150 vito

150 elisa
5 UNA FORMICA E' SOLO UNA FORMICA SILVESTRO 50 GIORGIO CORO 140 diego

CLEMENTINA 50 GIUSY 110 paola
60 gianchy

6 QUANDO L'ARCA SI FERMERA' SILVESTRO 100 GIORGIO CORO 50 roberta
30 lucia

7 L'AMORE SECONDO ME SILVESTRO 40 GIORGIO NO 20 samuele
CLEMENTINA 40 GIUSY 20 carlo
TOTO 40 GIANCKY 10 rossano
CONSOLAZIONE 40 SIMONA 10 alex

8 AGGIUNGI UN POSTO A TAVOLA SILVESTRO 100 GIORGIO CORO

9 IL MERCANTE COL TURBANTE ALI' 100 ALFIO CORO
SAIB-ULLA' 30 MATTEO
LEILA 10 ROBERTA

10 BELLA DA BALBETTARE ALI' 100 ALFIO NO
LEILA 40 ROBERTA

11 GLI UOMINI PREFERISCONO LE BELLE ZOBEIDA 100 SIMONA NO

12 SOLE NERO (finale) ALI' 40 ALFIO CORO

13 RIDI CHE MAMMA HA FATTO I GNOCCHI SORA LALLA 80 PAOLA CORO
ADELINA 40 CHIARA
MAX 40 GIUSBA

14 SOGNO SOGNO ADELINA 100 CHIARA NO

15 CIPOLLA CIPOLLA MAX 100 GIUSBA NO
SORA LALLA 30 PAOLA
SORA CLEOFE 30 LUCIA
ADELINA 0 CHIARA

16 BENVENUTO UOMO MAX 100 GIUSBA CORO

17 SE IL TEMPO FOSSE UN GAMBERO (finale) ADELINA 40 CHIARA CORO
MAX 40 GIUSBA

18 MA CHE DIABULO SARA' EZZELINO 100 DIEGO CORO
PERONELLA 40 GIUSY
UOMO 10 ALEX

19 FRA POCO EZZELINO 40 DIEGO NO
ADEMAR 40 MATTEO
PERONELLA 40 GIUSY
BELCORE 40 SIMONA

20 ALLELUYA, BRAVA GENTE ADEMAR 100 MATTEO CORO
LOTARIO 20 SAMUELE
TOMBAROLO 20 CARLO
PERONELLA 20 GIUSY
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medicino  SIMONE 20 GIANCKY

21 URRA' CORO

22 presentazione finale 14 pezzi 
di coro

nr elenco canti dello spettacolo interprete di noi..... CORO

1 PROLOGO ACCENDIAMO LA LAMPADA UOMO 10 UOMO 1 CORO

2 E' VENUTO AL MONDO IL MIO SIGNORE UOMO 100 UOMO 2 CORO

3 QUANTE MISERIE DONNA 50 DONNA 1 NO
UOMO 50 UOMO 3

4 IN UN ANGOLO DEL MONDO DONNA 100 DONNA 2 CORO

5 UNA FORMICA E' SOLO UNA FORMICA SILVESTRO 50 UOMO 4 CORO
CLEMENTINA 50 DONNA 3

6 QUANDO L'ARCA SI FERMERA' SILVESTRO 100 UOMO 5 CORO

7 L'AMORE SECONDO ME SILVESTRO 40 UOMO 6 NO
CLEMENTINA 40 DONNA 4
TOTO 40 UOMO 7
CONSOLAZIONE 40 DONNA 5

8 AGGIUNGI UN POSTO A TAVOLA SILVESTRO 100 UOMO 8 CORO

9 IL MERCANTE COL TURBANTE ALI' 100 UOMO 9 CORO
SAIB-ULLA' 30 UOMO 10
LEILA 10 DONNA 6

10 BELLA DA BALBETTARE ALI' 100 UOMO 11 NO
LEILA 40 DONNA 7

11 GLI UOMINI PREFERISCONO LE BELLE ZOBEIDA 100 DONNA 8 NO

12 SOLE NERO (finale) ALI' 40 UOMO 12 CORO

13 RIDI CHE MAMMA HA FATTO I GNOCCHI SORA LALLA 80 DONNA 9 CORO
ADELINA 40 DONNA 10
MAX 40 UOMO 13

14 SOGNO SOGNO ADELINA 100 DONNA 11 NO

15 CIPOLLA CIPOLLA MAX 100 UOMO 14 NO
SORA LALLA 30 DONNA 12
SORA CLEOFE 30 DONNA 13
ADELINA 0 DONNA 14

16 BENVENUTO UOMO MAX 100 UOMO 15 CORO

17 SE IL TEMPO FOSSE UN GAMBERO (finale) ADELINA 40 DONNA 15 CORO
MAX 40 UOMO 16

18 MA CHE DIABULO SARA' EZZELINO 100 UOMO 17 CORO
PERONELLA 40 DONNA 16
UOMO 10 UOMO 18

19 FRA POCO EZZELINO 40 UOMO 19 NO
ADEMAR 40 UOMO 20
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PERONELLA 40 DONNA 17
BELCORE 40 DONNA 18

20 ALLELUYA, BRAVA GENTE ADEMAR 100 UOMO 21 CORO
LOTARIO 20 UOMO 22
TOMBAROLO 20 UOMO 23
PERONELLA 20 DONNA 19
medicino  SIMONE 20 UOMO 24

21 URRA' CORO

22 presentazione finale 14 pezzi 
di coro
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singolo coppia
max 4 1 3 33 200 50 283 GIUSBA 283
silvestro 4 2 2 200 50 25 275 GIORGIO 275
ali 3 1 2 70 100 50 220 ALFIO 220
adelina 3 1 2 33 100 50 183 CHIARA 183
uomo 2 1 1 100 50 150 VITO 150
donna 2 1 1 100 50 150 ELISA 150
ademar 2 1 1 100 25 125 MATTEO 145
clementina 2 2 50 25 75 GIUSY 143
ezzelino 2 1 1 100 25 125 DIEGO 125
zobeida 1 1 100 100 SIMONA 125
sora lalla 2 2 33 20 53 PAOLA 78
leila 2 2 10 50 60 ROBERTA 60
toto 1 1 25 25 GIANCKY 45
lotario 1 1 20 20 SAMUELE 20
tombarolo 1 1 20 20 CARLO 20
uomo 1 1 20 20 ALEX 20
sora cleofe 1 1 20 20 LUCIA 20
uomo 1 1 10 10 ROSSANO 10
peronella 3 3 33 25 10 68 GIUSY
cnsolazione 1 1 25 25 SIMONA
belcore 1 1 25 25 PAOLA
saib ulla 1 1 20 20 MATTEO
simone 1 1 20 20 GIANCKY
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